	  Výsledková tabulka soutěže mládeže „O pohár SDH Houdkovice“  6. 5. 2017

	start.č.
	Družstvo
	Štafeta dvojic  čas sec.
	Pořadí
	Štafeta  CTIF

čas. sec
	Pořadí
	
	
	Součet

umístění
	Součet

časů
	Celkové

pořadí

	
	Mladší:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Třebešov
	83,7  
	4
	121,1
	4
	
	
	8
	
	3

	2
	České Meziříčí
	82,7
	3
	134,4
	9
	
	
	12
	217,1
	6

	3
	Skuhrov n.B.
	141,0
	12
	146,6
	12
	
	
	24
	287,6
	12

	4
	Houdkovice
	96,4
	9
	137,7
	10
	
	
	19
	
	10

	5
	Rokytnice v O.h.
	115,6
	11
	154,3
	13
	
	
	24
	269,9
	11

	6
	Kvasiny
	79,1
	2
	112,4
	2
	
	
	4
	
	2

	7
	Bystré v O.h.
	90,3
	6
	124,4
	6
	
	
	12
	214,5
	5

	8
	Solnice
	91,7
	8
	119,5
	3
	
	
	11
	
	4

	9
	Jílovice
	74,9
	1
	112,3
	1
	
	
	2
	
	1

	10
	Ledce
	91,4
	7
	125,3
	7
	
	
	14
	
	8

	11
	Opočno
	87,4
	5
	132,0
	8
	
	
	13
	
	7

	12
	Lukavice
	160,6
	13
	137,8
	11
	
	
	24
	298,4
	13

	13
	Bačetín
	99,9
	10
	122,7
	5
	
	
	15
	
	9
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V tabulce je uveden vždy jen čas lepšího ze dvou pokusů, které měla družstva k dispozici. O celkovém umístění rozhoduje součet umístění z jednotlivých disciplin. Součet časů všech disciplin rozhoduje v případě shodného součtu umístění. Pokud je i ten shodný, rozhoduje štafeta CTIF.
